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Caverion Sverige stärker sin position i Eskilstuna genom att förvärva inkråmet i
Eskilstuna El-Tjänst

Caverion Sverige har förvärvat Eskilstuna El-Tjänst AB med två anställda och en
årsomsättning på cirka 10 MSEK genom en inkråmsaffär.

Eskilstuna El-Tjänst grundades 2021 och erbjuder elservice och mindre elentreprenader, främst
i Eskilstuna och Strängnäs med omnejd. Bland tjänsterna ingår felsökning och reparationer,
nyinstallationer samt viss styr- och reglerservice. Bland kunderna finns huvudsakligen lokala
fastighets- och industribolag och andra installationsbolag.

”En av våra styrkor är att utföra fastighetsservice och teknisk förvaltning med egna resurser och
genom att förvärva Eskilstuna El-Tjänst stärker vi vår elkompetens ytterligare i Eskilstuna med
omnejd. Vi är mycket glada över detta förvärv och att kunna hälsa nya medarbetare och kunder
välkomna”, säger Anders Fagerkrantz, vd, Caverion Sverige.

Kundbasen består av byggbolag, fastighetsbolag, industrier och offentliga beställare.

”Som en del av Caverion får vi möjlighet att växa och bygga något större. Under våra
diskussioner har jag lärt känna Caverion som ett ambitiöst och mycket professionellt bolag, och
vi har samsyn kring viktiga frågor som kvalitet och affärsmannaskap, vilket är avgörande för ett
bra partnerskap, säger Staffan Wallin, vd på Eskilstuna El-Tjänst.

För mer information, vänligen kontakta

Anders Fagerkrantz, vd, Caverion Sverige, anders.fagerkrantz@caverion.com, +46 70 244 98 08
Staffan Wallin, vd, Eskilstuna El-Tjänst, info@eskilstunaeltjanst.se, +46 73 642 37 75
Linda Bragnum Wattberg, kommunikatör Caverion Sverige, linda.a.bragnum@caverion.com, +46 72 555
32 18

Vi formas av våra omgivningar. Genom att göra dem smarta och hållbara, ser vi på Caverion
till att företag och omvärld lyckas och att människor mår bra. Vi guidar våra kunder genom
hela den tekniska livscykeln – från design och konstruktion och rådgivande tjänster, till
installation av fastighetstekniska bastjänster och smarta, digitala lösningar, tekniskt och
industriellt underhåll samt Facility Management – för byggnader, infrastruktur, industrier och
industriprocesser. Våra beställare stöttas av våra kunniga medarbetare från nio länder i norra
och centrala Europa. 

I april 2024 gick Caverion och Assemblin samman för att skapa ett ledande nordeuropeiskt
tekniskt service- och installationsföretag: Assemblin Caverion Group. Tillsammans är vi cirka
21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara
lösningar. Vår sammanlagda omsättning uppgår till 3,7 miljarder euro.
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